
Znak sprawy: 271.2.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - USŁUGI 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 9768-2013 z dnia 2013-01-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie szacunków nieruchomości na 2013 rok, w zakresie: Lp. Nazwa prac 1. Inwentaryzacja budynku: 
cena za każdy lokal 2. Wycena wartości: 2.1. Budynku jednolokalowego łącznie z gruntem 2.2.... 

Termin składania ofert: 2013-01-15  

 
Dąbrowa Chełmińska: Szacunki nieruchomości na 2013 rok 

Numer ogłoszenia: 30942 - 2013; data zamieszczenia: 22.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 9768 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 

3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Szacunki nieruchomości na 2013 rok. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie szacunków nieruchomości na 2013 rok, w zakresie: 

Lp. Nazwa prac 1. Inwentaryzacja budynku: cena za każdy lokal 2. Wycena wartości: 2.1. Budynku jednolokalowego łącznie z gruntem 2.2. 

Lokalu w budynku wielolokalowym łącznie z gruntem 3. Wycena nieruchomości gruntowych za sporządzenie operatu szacunkowego dla 
celów sprzedaży 4. Wycena wzrostu wartości nieruchomości dla celów renty planistycznej 5. Wycena wzrostu wartości nieruchomości dla 

celów opłaty adiacenckiej z tytułu wybudowanej infrastruktury 6. Wycena wzrostu wartości nieruchomości dla celów opłaty adiacenckiej z 

tytułu podziału nieruchomości dla każdej działki dzielonej 7. Aktualizacja opłat rocznych wieczystego użytkowania nieruchomości 8. 
Szacowanie wartości nieruchomości dla celów dzierżawy 8.1. Gruntów rolnych 8.2. Pod działalność gospodarczą 8.3. Innych 9. Wycena 

wartości obiektów budowlanych z zagospodarowaniem dla ustalenia odszkodowania 10. Wycena wartości nieruchomości stanowiących 

drogi lub przeznaczonych na drogi 11. Ustalenie ceny przekształcenia lub wykupu wieczystego użytkowania nieruchomości na własność 
CPV. 70.00.00.00 - 1 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ATIP Obsługa Nieruchomości Roman Jerzy Pryłowski, ul. Pomorska 7/3A, 85-046 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3013,50 

 Oferta z najniższą ceną: 3013,50 / Oferta z najwyższą ceną: 9250,00 

 Waluta: PLN. 
 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 22-01-2013 

 

WÓJT GMINY 

 

RADOSŁAW CIECHACKI 

 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9768&rok=2013-01-07

